ARE Bio Wiesenmilch Naturjogurt 3,6% Fett, [l
Bio 2009, 200g

Bio Wiesenmilch mit gutem Gewissen geniefsen, dass heifst fiir uns,

MGS en
Mifeh

Artenvielfalt schiitzen und fordern, Tiere artgerecht behandeln!

ecoinform

GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
AN I
9004283484701 9004283"48L718
Marke

Bio Wiesenmilch

Qualitat
Bio Austria, EU Bio-Logo, Osterreichische Landwirtschaft, AMA
Biosiegel

Oko-Kontrollstelle
AT-BIO-301 | ABG

Zollrechtliche Herkunft
Osterreich (AT)

Wechselnde Ursprungsldander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Osterreich

Verarbeitungsland
Osterreich

Verpackungsland

Osterreich

Zutaten
Zutaten: MILCH*, Joghurtkulturen

enthalt folgende allergene Zutaten: Milch
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb von 3 Tagen konsumieren

Kurzbeschreibung
Bio Wiesenmilch Naturjogurt 3,6% Fett, aus pasteurisierter Bio-Milch, 200g, mild, rein, sduerlich

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen innerhalb von 2-4 Tagen aufbrauchen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vor und nach dem Offnen gekiihlt lagern.
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Bio Wiesenmilch Naturjogurt 3,6% Fett, =
200g, 2009

N\( /c /‘ Bio Wiesenmilch mit gutem Gewissen geniefSen, dass heifst fiir uns,

Bco‘

Artenvielfalt schiitzen und fordern, Tiere artgerecht behandeln!

ecoinform

Artikelnummer eco-ID
JUIII B -
04283'48L701 0428348471
Allergiehinweise

enthalten: Milch, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Milcheiweifg

Weitere Eigenschaften
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Artenvielfalt schiitzen und fordern, Tiere artgerecht behandeln!

ecoinform

Artikelnummer eco-ID
IHII i IHII fIHIIHH
04283"4L8L701 042834847

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel

MilChart. ..o Kuh
nein
2-4 Tage

Wéirmebehandlung ....................................................................... pasteurisiert

Homogenisiert.....................cococoioiiiiee ja

Fettgehalt im Milchanteil ... 3,6 %

Milch Zwischenerzeugnis......................c.coocoio wirmebehandeltes Zwischenerzeugnis

Warmebehandlung................. nicht warmebehandelt

Packungsart. ..., StandardgrofRe

Qualitat

Bio-Erzeugnis. ..o, ja

Staatliche Siegel ..., EU Bio-Logo

I:éinderzusatz des EU-LOZOS.............cocooooviviiiioiiie Osterreichische Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle.....................ooo AT-BIO-301

Welcher Standard wird erfiillt ... Bio Austria

Weitere Qualitatskriterien und Labels....................... AMA Biosiegel

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Bio Naturjogurt aus Bio-Wiesenmilch; aus pasteurisierter Bio-Milch mit
3,6% Fett, aus biologischer Landwirtschaft.

Inverkehrbringer................coii Karntnermilch reg.Gen.m.b.H; Villacher Straf2e 92, 9800 Spittal/Drau,
Osterreich

Name Inverkehrbringer.................... Karntnermilch reg.Gen.m.b.H

StrafB3e Inverkehrbringer Villacher Straf2e 92

PLZ Inverkehrbringer.......... 9800

Ort Inverkehrbringer........ Spittal/Drau

Land Inverkehrbringer.................co Osterreich

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Nahrwertbezug ..., auf zubereitetes Produkt
Energie kJ / kcal

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate ...
davon ZUcker..................

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ..., Becher
Verpackungsmaterial ..., Pappe, PP
Stiickein Packung ..., 1

Einheit der Einzelstiicke...................ii, Stiick
Bezeichnung der Einzelstiicke.................cccooin, Becher
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ARE Bio Wiesenmilch Naturjogurt 3,6% Fett, [l
Bio 2009, 200g

Bio Wiesenmilch mit gutem Gewissen geniefsen, dass heifst fiir uns,

MGS en
Mifeh

Artenvielfalt schiitzen und fordern, Tiere artgerecht behandeln!

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-l
sos AN I z00ors
9004283484701 97004283 48L718

Preise und Konditionen
Prand. ..o nein
Sensorik, Beschaffenheit
Geschmack ... leicht sduerlich, aromatisch mit charakteristischem Jogurtgeschmack
Geruch. ... rein, aromatisch, mit charakteristischem Jogurtgeruch
KONSIStENZ. ... dickflussig bis samig, keine Molkenabscheidung
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